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Instytut Badań i Rozwoju Motoryzacji BOSMAL Sp. z 0.0. z siedzibą w Bielsku-Biaiej świadczy usługi dla

klientów krajowych i zagranicznych w zakresie:

— badań i pomiarów stanowiskowych i drogowych, głównie dla przemysłu motoryzacyjnego, oraz materiałów,

komponentów i gotowych wyrobów dla innych sektorów przemysłu,

—homologacji i dopuszczenia jednostkowego,

—produkcji jednostkowej i małoseryjnej elementów do samochodów i ich wyposażenia oraz stanowisk

i oprzyrządowań badawczo-produkcyjnych, automatyzacji i robotyzacji,

—projektowania i rozwoju, obliczeń, symulacji, wydawania opinii i ekspertyz,

— realizacji prac „pod klucz”,

—serwisu, przeglądów i badań technicznych samochodów w ramach działalności OSKP SB/036.

Mając na uwadze szeroki zakres prac realizowanych przez Instytut oraz potrzeby i wymagania stron

zainteresowanych, w lnstytucie został wdrożony i certyfikowany Zintegrowany System Zarządzania

na zgodność z wymaganiami norm: PN-EN ISO 9001/AQAP 2110, PN—EN ISO 45001 i PN-EN ISO 14001
oraz wdroZone zasady bezpieczeństwa informacji i poufności danych w oparciu 0 normę PN-EN ISO/IEC

27001 icertyfikowane wg TISAX poziom AL2. Nasze laboratorium badawcze iPracownia Homologacji

spełniają wymagania normy PN-EN ISO/IEC 17025 i posiadają akredytację Polskiego Centrum Akredytacji

nrAB 128.

Głównym celem wdrożonych systemów zarządzania, ich utrzymywania i doskonalenia, jest systemowe,

sprawne, ekonomiczne, elastyczne, ekologiczne i bezpieczne zarządzanie działalnością Instytutu w sposób

ciągły i skuteczny.

Naszą misją jest:

—umocnienie pozycji i dobrego wizerunku lnstytutu na arenie międzynarodowej, rozszerzanie działalności

na nowe sektory gospodarki,

—systematyczne rozwijanie portfolio usług i wyrobów oraz podnoszenie ich jakości,

—rozwijanie parku technologicznego poprzez inwestycje w nowoczesny sprzęt, wyposażenie

oraz modernizacje infrastruktury,

—promowanie zrównoważonego rozwoju, z poszanowaniem warunków pracy i praw człowieka, środowiska,

ochrony zdrowia i bezpieczeństwa pracowników oraz zapewnienia bezpieczeństwa informacji.

Zarząd Instytutu wykazuje przywództwo i zaangażowanie w kaZdym obszarze i aspekcie działalności, bierze

czynny udział w ciągłym doskonaleniu systemów zarządzania oraz ustaleniu strategicznych kierunków

rozwoju Instytutu. Szczegółowe deklaracje i kierunki rozwoju Instytutu opisano w dokumencie ,,Wizja

i strategia Instytutu”.

Niniejsza Polityka Zintegrowanego Systemu Zarządzania została zatwierdzona przez Zarząd instytutu

i zakomunikowana wewnątrz Instytutu oraz zewnętrznym stronom zainteresowanym.

Zarząd Instytutu Badań i Rozwoju Motoryzacji BOSMAL Sp. z 0.0. zobowiązuje wszystkich pracowników do

przestrzegania zapisów niniejszej Polityki w swojej działalności zawodowej na rzecz Instytutu.

Zastępca Prezesa Zarządu — Dyrektor Prezes Zarządu — Dyrektor ds. Badań

dr inż. Arkadiusz Stoje i dr inż. Piotr Świąt
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